РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018г. № 04                                                                                        р.п.Жигалово

Об отмене и признании утратившим силу

постановлений администрации Жигаловского МО

В целях приведения в соответствие с требованиями федерального и областного законодательства нормативных правовых актов Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1.Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №12 от 07.03.2012 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Жигаловского муниципального образования» отменить.

2. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №19 от 12.05.2012 г. «О внесении дополнений в постановление Администрации Жигаловского МО № 12 от 07.03.2012» отменить.

3. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №38 от 01.10.2012 г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственных книг» отменить

4. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №55 от 03.07.2013 г «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственных книг», утвержденный постановлением администрации Жигаловского МО № 38 от 01.10.2012 г» отменить
5. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №07 от 09.01.2013 г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи и иных документов администрацией Жигаловского МО»» отменить

6. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №46 от 24.05.2013 г «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи и  иных документов администрацией Жигаловского МО», утвержденный постановлением администрации Жигаловского МО № 07 от 09.01.2013 г» отменить
7. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №56 от 25.12.2017 г «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,  утвержденного Постановлением Администрации Жигаловского муниципального образования от 23.04.2013 г. № 45» отменить

8. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №36 от 25.04.2011 г «Об определении перечня предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Жигаловского муниципального образования» признать утратившим силу.

9. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №01 от 17.01.2012 г «Об определении перечня предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных работ» признать утратившим силу.

10. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №33 от 04.03.2013 г «Об определении перечня предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Жигаловского МО» признать утратившим силу.

11. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №02 от 09.01.2014 г «Об утверждении перечня предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Жигаловского муниципального образования» признать утратившим силу.

12. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №01 от 15.01.2015 г «Об определении перечня предприятий для исполнения предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Жигаловского МО» признать утратившим силу.

13. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования №01 от 11.01.2016 г «Об определении перечня предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Жигаловского муниципального образования» признать утратившим силу

14. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети Интернет.

15. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

16. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                                          Д.А. Лунёв